
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE  FICHA DE POSTULACIÓN Y EVALUACION CURRICULAR
ROL DE ENTREVISTAS PERSONALES

CONVOCATORIA DE PRACTICAS N° 002-2023-MM

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN
PUNTAJE

OBTENIDO
OBSERVACIONES

FECHA DE 
ENTREVISTA

HORA DE 
ENTREVISTA

1 ACOSTA NAFRIA CARMEN ROSA 70482178 CUMPLE 50 18/07/2023 03:00 p.m

2 ALAGON GIRALDO MARCO ANTONIO 08293621 CUMPLE 50 18/07/2023 03:00 p.m

3 ALTAMIRANO MILLONES MICKY RENATO 70611418 CUMPLE 50 18/07/2023 03:00 p.m

4 AMEZQUITA DAVILA VALERY VANNIA 76427099 CUMPLE 50 18/07/2023 03:15 p.m

5 ANDREA DANIELA MENDOZA GUERRA 70881792 CUMPLE 50 18/07/2023 03:15 p.m

6 ANDREA DEL ROSARIO PAUCAR HUAMAN 73053844 CUMPLE 50 18/07/2023 03:15 p.m

7 BARRERA BRAN GREETHEL HIRAM 72411325 CUMPLE 50 18/07/2023 03:30 p.m

8 BRAVO ALMINCO OSCAR MANUEL 76804902 CUMPLE 50 18/07/2023 03:30 p.m

9 CANO GUERRERO ANIA MILAGROS 70548681 CUMPLE 50 18/07/2023 03:30 p.m

10 DEL MAR PACHAS KIMBERLY PATRICIA 70330169 CUMPLE 50 18/07/2023 03:45 p.m

11 ESPINOZA CAMPOS MARILU ANGELA 47377282 CUMPLE 50 18/07/2023 03:45 p.m

12 FERNANDEZ ORTIZ VANESA ESTEFANI 74918702 CUMPLE 50 18/07/2023 03:45 p.m

13 GARCIA ACUÑA NESTOR IVAN 75595273 CUMPLE 50 18/07/2023 04:00 p.m

14 GUTIERREZ OYOLA BRENDA LUCILA 73196279 CUMPLE 50 18/07/2023 04:00 p.m

15 HUAMAN COMPONERO ENRIQUE MIGUEL 74693039 CUMPLE 50 18/07/2023 04:00 p.m

16 HUANAY JUAN DE DIOS GUISELA 76361860 CUMPLE 50 18/07/2023 04:15 p.m

17 HUARACA MORAN SHERYL EILEEN 75999074 CUMPLE 50 18/07/2023 04:15 p.m

18 JAUREGUI ROBLES LAURA ESTEFANY 72209047 CUMPLE 50 18/07/2023 04:15 p.m

19 JUAREZ ENCISO ERICK EDINSON 47094551 CUMPLE 50 18/07/2023 04:30 p.m

20 LOAYZA MEDINA KIARA YANET 72463450 CUMPLE 50 18/07/2023 04:30 p.m

21 LOPEZ LA ROSA SOFIA ROSA 71635459 CUMPLE 50 18/07/2023 04:30 p.m

22 LOPEZ LOZANO GIAN MARCO 76095250 CUMPLE 50 18/07/2023 04:45 p.m

23 MANCO TICONA MARCO ANTONIO 74277340 CUMPLE 50 18/07/2023 04:45 p.m

24 MEJIA VELASQUEZ ALEXANDRA CELESTE 70650621 CUMPLE 50 18/07/2023 04:45 p.m

25 MENDOZA DURAN VALERIA SOFIA 72316735 CUMPLE 50 18/07/2023 05:00 p.m

26 MONTAÑEZ TORBISCO  FABIOLA ANDREA 72192657 CUMPLE 50 18/07/2023 05:00 p.m

27 ORE VILLANUEVA ROSMERY PILAR 74757839 CUMPLE 50 18/07/2023 05:00 p.m

28 PEÑA MARTINEZ DEIGO ALONSO 73421107 CUMPLE 50 18/07/2023 05:15 p.m

29 PERALTA ALVARADO SILENE NATALIA 76595390 CUMPLE 50 18/07/2023 05:15 p.m

30 PERALTA VERANO ALESSANDRA 74692791 CUMPLE 50 18/07/2023 05:15 p.m

31 PILCO ESPINOZA MILUSKA MIRELLA 72215671 CUMPLE 50 18/07/2023 05:30 p.m

32 PILLACA VALLEJOS CARLOS BRAYAN 71537447 CUMPLE 50 18/07/2023 05:30 p.m

33 PORTILLA CHIONG DANIELA MILAGROS 70486778 CUMPLE 50 18/07/2023 05:30 p.m

34 RAMIREZ MENDOZA FIORELLA ALESSANDRA 74822981 CUMPLE 50 18/07/2023 05:45 p.m

35 RESURRECCION HINOSTROZA WILDER SANTIAGO 47756681 CUMPLE 50 18/07/2023 05:45 p.m

36 REUPO ALVAREZ MAGALLY DEL CARMEN 72950939 CUMPLE 50 18/07/2023 05:45 p.m

37 ROCHA ALVAREZ EDUARDO MARTIN 77278594 CUMPLE 50 18/07/2023 06:00 p.m



38 ROJAS ARIAS LUANA KAMILA 73301254 CUMPLE 50 18/07/2023 06:00 p.m

39 ROSADO LOZADA HAROLD KENNER 73174195 CUMPLE 50 18/07/2023 06:00 p.m

40 SALAZAR HUERTA CARLOS SAMUEL 74988317 CUMPLE 50 18/07/2023 06:15 p.m

41 TASAYCO OLIVERA CARMEN JULIA 72925407 CUMPLE 50 18/07/2023 06:15 p.m

42 TINEO LUNA FIDEL FRANCISCO 45636464 CUMPLE 50 18/07/2023 06:15 p.m

43 ZAPATA MATTA MELANY 72911174 CUMPLE 50 18/07/2023 06:15 p.m

44 ALEJO CERNA KELLY BRIGITTE 74215526 NO CUMPLE - (*)

45 CRUZ PALOMINO NICANOR 06158268 NO CUMPLE - (*)

46 FUENTES CCAÑIHUA JULIO CESAR KEVIN 71869135 NO CUMPLE - (*)

47 MENA IZQUIERDO JHONY RAUL 70210659 NO CUMPLE - (*)

48 LA ROSA ROSADIO LADY DIANA 41363530 DESCALIFICADO -

(*) No cumple con el requisito de nivel de estudio

(**) No cumple con el requisito de capacitaciones según perfil del puesto

(Descalificado) No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA SIGUIENTE ETAPA: "ENTREVISTA PERSONAL"

INDICACIONES GENERALES

LUGAR DE ENTREVISTA: AV. LARCO 770 - CENTRO CULTURAL RICARDO PALMA - 3ER PISO, MIRAFLORES.

CONSIDERACIONES:
1) El/la candidato/a deberá presentarse en el horario establecido, se otorgará cinco (5) minutos de tolerancia, de lo contrario ya no se permitirá el acceso a la 
entrevista y será considerado/a DESCALIFICADO.
2) Antes de iniciar la entrevista se le solicitará la presentación del DNI original y/o documento que permita la identificación del postulante, por lo que deberá 
tenerlo al alcance.

Subgerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  de julio de 2023


